
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ

METŲ BIUDŽETAS



2020-2022 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

STRATEGINIAI TIKSLAI

Skatinti ir plėtoti vietos 
savivaldą

Mažinti socialinę atskirtį, 
užtikrinti švietimo sistemos 
prieinamumą ir kultūros 
paslaugų plėtrą bei sveikatos 
priežiūros sistemos 
modernizavimą

Užtikrinti savivaldybės 
teritorijos darnų vystymą ir 
jos infrastruktūros kokybinę 
plėtrą

PROGRAMOS

➢ Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir 
viešosios tvarkos užtikrinimo programa;

➢ Seniūnijų veiklos programa.

➢ Švietimo programa;

➢ Kultūros programa;

➢ Socialinės apsaugos programa;

➢ Užimtumo didinimo programa;

➢ Sveikatos apsaugos programa;

➢ Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa.

➢ Aplinkos apsaugos programa;

➢ Ūkio plėtros programa;

➢ Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa;

➢ Teritorijų planavimo programa;

➢ Investicijų ir verslo plėtros programa.



4892,0

15333,5

2062,2

4445,9

157,1 288,3

2696,8

513,5 418,0 246,7 159,3

2530,4 1809,2

632,7

12371,3

255,2

19625,5

2668,2

Dotacijos iš valstybės
ir kitų valstybės
valdymo lygių

Valstybės biudžetas

Europos Sąjungos ir
kitų fondų parama

Savivaldybės
biudžetas

Kiti šaltiniai

2020 m. strateginio veiklos plano 
programos (tūkst. Eur)

2020-2022 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

2020 m. asignavimų planas iš 
visų šaltinių (tūkst. Eur)

35552,9



SVARBIAUSIOS SRITYS

ŠVIETIMAS IR  
SPORTAS

15333,5 tūkst.Eur.

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
IR PRIEŽIŪRA, TERITORIJŲ
PLANAVIMAS

5092,0 tūkst.Eur. 5021,0 tūkst.Eur.

4418,6 tūkst.Eur. 2530,4 tūkst.Eur. 2062,2 tūkst.Eur.

SVEIKATA IR SOCIALINĖ 
APSAUGA

SAVIVALDYBĖS VEIKLA

KULTŪRAINVESTICIJOS IR VERSLAS



ŠVIETIMAS

UGDYMO APLINKOS GERINIMAS
❖ Lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ šaligatvių 

atnaujinimas/ įrengimas;
❖ Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ žaidimų 

aikštelės įrengimas;
❖ Dailės kabineto ir spec. pedagogo kabinetų 

perkėlimas Algirdo Brazausko gimnazijoje;
❖ V. Giržado progimnazijos patalpų 

atnaujinimas;
❖ Žaslių pagrindinės mokyklos dienos centro 

sporto aikštyno atnaujinimas.

15333,5 tūkst.Eur

14496,0 tūkst. Eur

13435,6 tūkst. Eur

2020 m.

2019 m.

2018 m.

UGDYMO PROCESUI

12791,9 tūkst. Eur

APLINKOS IŠLAIKYMO 
UŽTIKRINIMUI

2208,3 tūkst. Eur.

9666,2

3742,5

1310,9
613,9

Gimnazijos ir mokyklos (10)

Darželiai (7)

Neformalus ugdymas (2)

Kitos švietimo veiklos



SVEIKATA IR SOCIALINĖ APSAUGA
Iš viso:

5021,0 tūkst. Eur
2020 m.

SVEIKATOS APSAUGOS GERINIMUI

418,0 tūkst. Eur

❖ Dantų protezavimui

❖ Sveikatingumo veikloms

SOCIALINEI APSAUGAI

4603,0 tūkst. Eur

➢ Socialinių paslaugų teikimui

➢ Išmokų ir kompensacijų mokėjimui

➢ Socialinės atskirties mažinimui

➢ Neįgaliųjų socialinei integracijai

➢ Socialinės paramos mokiniams užtikrinimui

➢ Užimtumo didinimui

4352,5

4767

5021

tūkst. Eurų

2020 m.

2018 m.

2019 m.



KULTŪRA
KULTŪRA

KULTŪROS IR MENO DARBUOTOJŲ 
DARBO UŽMOKESČIO DIDINIMAS

KULTŪROS RENGINIAI
▪ Solistų ir vokalinių ansamblių konkursas 

„Sidabriniai balsai“
▪ Renginių ciklas „Šiltų susitikimų vakarai“
▪ J. Aisčio literatūros premija ir tarptautinis 

poezijos pavasaris
▪ Miesto šventė „Skambėkit Kaišiadorys!“
▪ Jaunojo menininko stipendijos konkursas
▪ Tradicinių amatų ir folkloro šventė
▪ Kalėdinio laikotarpio renginiai ir eglutės 

įžiebimo šventė
▪ Kultūros premijos įteikimas
▪ Skaitymo skatinimas
▪ Kiti, direktoriaus įsakymu patvirtinti, 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje renginiai
LAISVALAIKIS IR UŽIMTUMAS

▪ Vaikų vasaros stovyklos
▪ Sąlygų sudarymas dalyvauti kultūroje

APLINKOS GERINIMAS
▪ Roletai viešojoje bibliotekoje
▪ Parketo atnaujinimas Rumšiškių KC
▪ Kondicionierius Žaslių AC
▪ Vaizdo kameros prie sinagogos ir Žiežmarių 

KC
▪ Sinagogos įveiklinimas

2026,2 tūkst.Eur

1853,7 tūkst. Eur

1758,7 tūkst. Eur

KULTŪRA

1246,4 tūkst.Eur

1128,6 tūkst. Eur

962,5 tūkst. Eur

2020 m.

2020 m.



INRASTRUKTŪROS PLĖTRA, TURTO VALDYMAS, 
URBANISTINIS PLANAVIMAS

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA,PRIEŽIŪRA IR 
TERITORIJŲ OLANAVIMAS

4418,6 tūkst.Eur

4000,0 tūkst. Eur

4107,6 tūkst. Eur

2020 m.

2019 m.

2018 m.

3157,3 tūkst.Eur

2595,3 tūkst. Eur

2913,4 tūkst. Eur

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ, GATVIŲ, TAKŲ 
TIESIMAS, TAISYMAS (REMONTAS) IR PRIEŽIŪRA

2019 m.

2020 m.

2018 m.

T. Brazio, Algirdo gatvių kapitalinis remontas

Girelės g. šaligatvio užbaigimas, Žaslių g. šaligatvio 
remonto tęsimas

Nemuno g. šaligatvio projektavimas ir darbai 
Rumšiškėse

Automobilių stovėjimo aikštelė prie darželio 
„Vaikystės dvaras“

Automobilių stovėjimo aikštelė prie VšĮ Kaišiadorių 
ligoninės

J. Aisčio g. kapitalinis remontas su automobilių 
stovėjimo aikštele

Prieplaukos kapitalinis remontas Rumšiškėse

Savivaldybės objektų remontas ir gyvenamosios 
aplinkos gerinimas 202,0 tūkst. Eur

VIP projektų įgyvendinimas 600,0 tūkst. Eur

keleivinio transporto viešųjų paslaugų teikimas 
300,0 tūkst. Eur

teritorijų planavimas 159,3 tūkst. Eur , iš jų 50 
tūkst. Eur pažintinio tako parengiamieji darbai 

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių inventorizavimas 
110,0 tūkst. Eur

905 keliai ir gatvės

Inventorizuota 30 proc.

Planuojama inventorizuoti 119 kelių ( apie 200 km)
ir gatvių ( apie 70 km)



INVESTICIJOS IR VERSLO APLINKA

Verslo plėtros sąlygoms gerinti 
136 tūkst. Eur

• įmonės steigimo išlaidų 
dengimas,

• subsidijų verslo idėjai 
įgyvendinti teikimas

• žvyruoto kelio asfaltavimas 
Žiežmarių apyl. sen., 
Kaišiadorių r. (UAB „Savingė, 
MB „Žvaigždenis“, UAB AT 
Consult, “, UAB „Wood
Windows“ , UAB „Roko 
sodyba“, MB „Eugunera“ UAB 
„Benalda“ ir kt.)

• viešųjų paslaugų verslui 
teikimas

INVESTICIJOS

2018 m.

2791,6
tūkst. Eur.

2019 m.

2490,8 
tūkst. Eur.

2020 m.

2530,4 
tūkst. Eur.

• Gudienos kaimo gyvenamosios 
vietovės atnaujinimas

• Socialinio būsto fondo plėtra

• Vandentiekio ir nuotekų tinklų 
rekonstrukcija ir plėtra

• Socialinių paslaugų kokybės 
gerinimas ir paslaugų plėtra

• Eismo saugos priemonės diegimas 
Kaišiadorių r. sav. prie kelio Nr. 
1808



SAVIVALDYBĖS VEIKLA

Iš viso: 

5092,0 
tūkst. Eur

2020 m.

Iš viso: 

4372,9 
tūkst. Eur

2019 m.

Iš viso: 

4011,5 
tūkst. Eur

2018 m.

Viešosios tvarkos, gyventojų 
saugumo užtikrinimas

Rajono įvaizdžio ir informacijos sklaidos 
priemonės, gyventojų informavimas ir 

įtraukimas į miesto sprendimus

Paslaugų perkėlimas į 
elektroninę erdvę

Valstybinių funkcijų efektyvus 
įgyvendinimas

Fiskalinės drausmės 
laikymasis




